
Welcome To The Central & Eastern Europe Pages – Macedonian Language
Добредојдовте на страниците на средна и источна Европа: 
Добредојдовте на страницата на Fieldbus Foundation website која им е посветена на новостите, 
активностите и случките во средна и источна Европа. Информациите за локалните новости и 
случки ќе бидат достапни на локалните јазици – користете ги горните табови да би ги посетиле 
страниците со новости и случки во средна и источна Европа.

Fieldbus Foundation маркетинг одборот за средна и источна Европа (FFCEEMC) официелно е 
осниван во септември 2008 година и одговорен е за сите FOUNDATION Fieldbus маркетиншки 
активности во Австрија, Босна и Херцеговина, Бугарија, Хрватска, Чешка Република, Грција, 
Унгарија, Македонија, Црна Гора, Полска, Румунија, Србија, Словачка, Словенија и Турција.

Fieldbus Foundation унгарски маркетинг одбор, кој веќе неколку години активно го промовира 
Fieldbus Foundation ширум Унгарија и понатаму ќе функционира, но сега ќе биде тесно поврзан 
со FFCEEMC.

Во целост поддржан од страна на Fieldbus Foundation EMEA Управниот оддбор кој ги 
спроведува смерниците и стратегиите на Fieldbus Foundation EMEA на Извршното советодавно 
собрание (ЕАС), FFCEEMC од почеток се заложува за три главни цели:

• Да се унапреди свеста и да се зголеми разбирањеето на FOUNDATION Fieldbus 
технологијата во целиот регион на средна и источна Европа низ активности 
ориентисани кон крајниот корисник – посебно низ семинари и обуки.

• Да им се пружат технички информации и поддршка околу FOUNDATION технологијата и 
нејзината примена на корисниците и потенциалните корисници на FOUNDATION 
технологијата во целата средна и источна Европа на сите локални јазици

• Да се работи на изградбата на блиските деловни врски со крајните корисници, со 
инжињеринг куќите и потенцијалните извршители на FOUNDATION технологијата како би 
се овозможила размен на знаењата и искуствата.

Членови на Fieldbus Foundation маркетинг одборот за средна и источна 
Европа:
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Current Documents: 

Fieldbus Foundation Online Newsletter: 

Click here for current and archive issues of Fieldbus Facts Online 

Fieldbus Report Supplement: 
• Reliance Fieldbus Installation 
• Field Diagnostics Technology 
• Product Registration Overview 
• Lab Integration Effort 
• Fieldbus Technical Tip 
• FDI Project Report 
• New Application Note 
• Abengoa Case Study 
• Fieldbus Product Highlights

 Download current issue (Oct 09) of Fieldbus Report - English

Click here for archive issues of Fieldbus Report 

Fieldbus Foundation End User Brochure - EMEA Version:

• An Industry Standard 

• The Only Complete Interoperable 
Fieldbus Solution

• Freedom to Choose Best-in-Class 
Devices

 Austrian: EMEA End User Brochure Download 

 Bulgarian: EMEA End User Brochure  Download 

 Croatian: EMEA End User Brochure Download 

 Czech: EMEA End User Brochure Download 

 English: EMEA End User Brochure Download 

 Hungarian: EMEA End User Brochure Download 

 Polish: EMEA End User Brochure Download 

 Serbian: EMEA End User Brochure Download 

 Slovakian: EMEA End User Brochure Download 

 Turkish: EMEA End User Brochure Download 

http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/End User Brochure_Turkish.pdf
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/EMEA End User Brochure SK.pdf
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/End User Brochure_Serbia.pdf
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/EMEA End User Brochure_Polish.pdf
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/EMEA End User Brochure_HU.pdf
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/enduser_a4_gb.pdf
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/EMEA End User Brochure CZ.pdf
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/EMEA End User Brochure Croatian.pdf
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/EMEA End User Brochure_Bulgarian.pdf
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/germany/documents/enduser_a4_d.pdf
http://www.fieldbus.org/index.php?option=com_content&task=view&id=130&Itemid=291
http://www.fieldbus.org/images/stories/fieldbus_report/FieldbusReport_Oct09.pdf
http://www.fieldbus.org/index.php?option=com_content&task=view&id=217&Itemid=387


Fieldbus Foundation Technical Documentation: 
For a comprehensive description of the open, non-proprietary FOUNDATION fieldbus protocol, visit the 
Technology Section. 

For certified fieldbus training centre information, course descriptions and class schedules, visit the 
Education Section. 

Technical Tools For Use With FOUNDATION Fieldbus - Useful Links: 

Technical Tool 001:  Segment Checker
Technical Tool 002:  Advanced Diagnostic Module
Technical Tool 003:  Fieldconnex Emerson Integration Tool
Technical Tool 004:  Segment Design Tool 

CEE Contacts: 

For all general enquiries contact: cee_info@fieldbus.org 

mailto:cee_info@fieldbus.org
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/ffceemc_technical_tools_004-segment_design_tool.pdf
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/ffceemc_technical_tools_003-fieldconnex_emerson_integration_tool.pdf
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/ffceemc_technical_tools_002-advanced_diagnostic_module.pdf
http://www.fieldbus.org/images/stories/international/emea/emearegion/documents/ffceemc_technical_tools_001-_segment_checker.pdf
http://www.fieldbus.org/index.php?option=com_content&task=view&id=38&Itemid=198
http://www.fieldbus.org/index.php?option=com_content&task=view&id=45&Itemid=195

